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MATKAILuSTA vASTAAvAn MInISTeRIn 
TeRvehdYS

Järjestäytynyt matkailu Suomessa täyttää tänä vuonna 125 vuotta. Suomen 

Matkailijayhdistys, sittemmin Suomen Matkailuliitto, perustettiin v. 1887.

Yhdistyksen tarkoituksena oli sääntöjensä mukaisesti “sekä maan omissa asuk-

kaissa että ulkomaalaisissa herättää mieltymystä matkustuksiin tässä maassa ja 

tehdä ne helpoiksi, laajentaakseen siten sen luonnon ja kansan tuntemista”.

Nyt 125 vuotta myöhemmin voi todeta, että sanoma on yhä ajankohtainen. 

Tarvitsemme sekä kotimaan että Suomeen suuntautuvaa matkailua ja luonto ku-

ten myös kansa ovat edelleen Suomen vetovoimatekijöitä. Tosin vuosien varrella 

Suomibrändi on saanut uusia ulottuvuuksia, mutta perusta on edelleen sama.
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Kotimaanmatkailu on volyymiltaan yhä Suomeen suuntautuvaa matkailua suu-

rempaa. Se on tärkeää myös siksi, ettei matkailu kotimaassa ole yhtä suhdan-

neherkkää kuin kansainvälinen matkailu. Ulkomaalaisten matkailu Suomeen on 

kuitenkin kasvanut yhä merkittävämmäksi matkailuelinkeinollemme. Vuosi 2011 

oli uusi ennätysvuosi  ulkomaalaisten yöpymisissä. Perinteinen kesämatkailumaa 

on nyt myös talvimaana lyönyt itsensä läpi sekä Länsi-Euroopan että Venäjän 

markkinoilla. 

Tunnusomaista matkailun kehittämiselle Suomessa on ollut valtion ja eri toi-

mijoiden yhteistyö. 1920- ja 1930-luvuilla valtio rakensi teitä ja matkailumajo-

ja matkailun tarpeisiin ja yhteistyössä Suomen matkailijayhdistyksen kanssa 

luotiin esimerkiksi Lapista Petsamoa myöten uusi matkailualue. Sotien jälkeen 

yhteistyö jatkui ja uusia  kehittämistoimenpiteitä aloitettiin. Tähän kuuluu val-

tion oman matkailuorganisaation, Matkailun edistämiskeskuksen perustaminen 

vuonna 1973. Ensi vuonna MEK täyttää 40 vuotta ja jatkaa edelleen yhteistyössä 

matkailuelinkeinon kanssa Suomen matkailumarkkinointia ja matkailumaan ku-

van tarkentamista.

Olen iloinen siitä, että kotimaanmatkailun perinteitä vaaliva Suomen matkai-

lijayhdistys SMY ”perustettiin uudelleen” 2000-luvun alussa. Menneiden aikojen 

saavutuksia tulee kunnioittaa. Ennen kaikkea iloitsen elinkeino- ja siten myös 

matkailuministerinä siitä, että matkailuyritykset menestyvät ja siten ovat tärkeä 

osa Suomen elinkeinoelämää. 

Jyri Häkämies
Elinkeinoministeri
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